
S237阳新县向录至黄阳路口段路面修复养护工程（K14+000-K18+000）

中标结果公告
项目编号：E4202000067500460 

该项目于2025年7月22在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网上发布了中标候选人公示，公示期为2025年7月22日至2025年7月25日23时

59分（北京时间），公示期间无投诉。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告： 

 

招标人：阳新县公路事业发展中心
 

地址：阳新县兴国镇东岳路166号
 

联系人：孙志刚联系电话：18327807698
 

中标人名称 阳新县通盛工程建设有限公司

投标报价(元) 11177004.64

质量目标 标段工程交工验收的质量评定：合格 ；
竣工验收的质量 评定：合格

工期（日历天） 90

投标人资质证书（如有） 公路工程施工总承包贰级

投标人安全生产许可证

（如有）
(鄂)JZ安许证字[2005]000130

拟派项目经理姓名、执业

资格名称、专业、级别及

证书编号（如有）

项目负责人：黄琪
专 业：公路
级 别：二级
证书编号：

鄂242232342708
类似项目业绩信息

G316 阳新县军垦至三溪段（K885+019-K901+000）路面改造
工程



招标代理机构：至诚工程咨询有限公司
 

地址：阳新县财政局隔壁中国平安后面二单元301室
 

联系人：樊文洁联系电话：13597667150
 

2025年07月28日
  

 


